

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๗. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงต่อเติมตลาดนัดชุมชนไทยช่วยไทย คนไทยยิ้มได้ บ้านหัวฝาย หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านดง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ปกครองอำเภอแม่เมาะ.....

๘. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๘๒,๐๐๐.-.....(หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน).....

๙. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ปรับปรุงต่อเติมอาคารตลาดนัดชุมชนไทยช่วยไทยคนไทยยิ้มได้ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๒๔.๐๐ ม.

๑๐. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่... ๑๘ มกราคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๑๘๒,๐๐๐.-.....บาท

๑๑. บัญชีประมาณการราคากลาง....ตามแบบปร.๔ ปร.๕

๕.๑. แบบแสดงรายการประมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....

๕.๒. แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....

๕.๓.....

๕.๔.....

๑๒. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๔. นางสาวบรรพนา ทองย้อย เป็น ประธานกรรมการ

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

๕. นางลัดดาวรรณ ไชยเชียงทอง เป็น กรรมการ

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

๖. นายประชาชาติ ไชยอุปละ เป็น กรรมการ

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดง อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดง อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดง

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น รายการ

ประมาณการตามแบบ ปร 4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 มกราคม 2559

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานอาคาร ค่า Factor F. 1.2726	143,059.04 38,997.89	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ (ลำดับที่ 1 + 2) ปรับให้เหมาะสม (หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)	182,056.93 <u>182,000.00</u>	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวบรรพนา ทองย้อย)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางลัดดาวรรณ ไชยเชียงของ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประชาชาติ ไชยอุบละ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงต่อเติมตลาดนัดชุมชนไทยช่วยไทยคนไทยยิ้มได้
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านคง อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ รายการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	เทียบ เป็น%	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม			
1	- งานรื้อถอนผนังไม้	18.00	ตร.ม.	-	-	25.00	450.00	450.00		
	- รื้อถอนหลังคา	8.00	ลบ.ม.	-	-	20.00	160.00	160.00		
2	งานผนัง									
	- งานก่อผนังก่ออิฐ	34.00	ตร.ม.	168.00	5,712.00	75.00	2,550.00	8,262.00		
	- งานฉาบปูนผนัง	68.00	ตร.ม.	66.00	4,488.00	82.00	5,576.00	10,064.00		
	- งานฉาบปูน โครงสร้าง	27.00	ตร.ม.	66.00	1,782.00	100.00	2,700.00	4,482.00		
	- ผนัง ไม้เทียม	14.00	ตร.ม.	40.00	560.00	60.00	840.00	1,400.00		
3	งาน โครงสร้าง									
	- คอนกรีตสำเร็จรูป 240 KSC(ลูกบาศก์)	18.64	ลบ.ม.	1,890.00	35,229.60	-	-	35,229.60		
	- ค่าผสมคอนกรีต	18.64	ลบ.ม.	-	-	306.00	5,703.84	5,703.84		
	- ตระแกรงเหล็ก wire mesh dia 4 mm.@0.20 m.#	186.00	ตร.ม.	35.00	6,510.00	5.00	930.00	7,440.00		
4	งาน โครงสร้างหลังคา - มุงหลังคา									
	- เหล็กกล่องขนาด 2"x4" *2. มม.	4.00	ท่อน	584.00	2,336.00	146.00	584.00	2,920.00		
	- เหล็กกล่องขนาด 3"x3" *2. มม.	1.00	ท่อน	584.00	584.00	175.20	175.20	759.20		
	- เหล็กกล่องขนาด 11/2"x11/2" *2. มม.	22.00	ท่อน	318.00	6,996.00	95.40	2,098.80	9,094.80		
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี สก. 3 นิ้ว	1.00	แผ่น	1,682.00	1,682.00	504.60	504.60	2,186.60		
	- หลังคา Metal Sheet sok 0.3 มม.	26.00	ตัว	150.00	3,900.00	70.00	1,820.00	5,720.00		
	- ครอบ Flashing	10.00	ตร.ม.	-	-	34.00	340.00	340.00		
	รวม				69,779.60		24,432.44	94,212.04		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวบรรทนา ทองย้อย)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางลัดดาวรรณ ไชยเชียงของ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประชาชาติ ไชยอุปละ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงต่อเติมตลาดนัดชุมชนไทยช่วยไทยคนไทยยิ้มได้
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านคง อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ รายการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	เทียบ เป็น%	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม			
	ยัดคยกมา		-	-	69,779.60	-	24,432.44	94,212.04		
๕	งานพื้น									
	- งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบ	15.00	ตร.ม.	298.00	4,470.00	120.00	1,800.00	6,270.00		
๖	งานประตู่ - หน้าต่าง									
	- ประตู ไม้ตะขากของ	12.00	ชุด	1,000.00	12,000.00	200.00	2,400.00	14,400.00		
	- ประตูเหล็กม้วน ป.2	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	800.00	800.00	4,800.00		
	- ประตูบานป. 1	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00		
๗	งานสี									
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก	127.00	ตร.ม.	30.00	3,810.00	30.00	3,810.00	7,620.00		
	- งานทาสีกันสนิม	12.00	ตร.ม.	50.00	600.00	35.00	420.00	1,020.00		
๘	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร									
	- ชุดหลอดไฟฟ้า ฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x 36 w	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	115.00	1,380.00	3,540.00		
	- สวิตซ์ไฟฟ้าเปิด-ปิดทางเดียว พร้อมอุปกรณ์แบบฝัง	12.00	ชุด	80.00	960.00	100.00	1,200.00	2,160.00		
	- ปลั๊กไฟฟ้า (มีสายดิน) พร้อมอุปกรณ์แบบฝัง	11.00	ชุด	120.00	1,320.00	100.00	1,100.00	2,420.00		
	- สายไฟฟ้า THW สายกลมแกนเดียว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. ยาว 50 เมตร	1.00	ม้วน	617.00	617.00	1,000.00	1,000.00	1,617.00		
	- ท่อ PVC ร้อยสายขนาด สก. 0.5 นิ้ว รวมข้อต่อ	20.00	ท่อน	45.00	900.00	80.00	1,600.00	2,500.00		
	- กล่องแยกสาย+คอนเนคเตอร์+ท่ออ่อน	10.00	ชุด	80.00	800.00	-	-	800.00		
	รวม:				102,916.60		40,142.44	143,059.04		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางสาวบรรพนา ทองชัย)
 ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางลัดดาวรรณ ไชยเชียงของ)
 ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายประชาชาติ ไชยอุปละ)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา